きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市陸上競技場の

ネーミングライツパートナーを募集します

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課：渡辺

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 7年 1月 6 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

民間事業者との協働による施設の長期的、継続的な運営基盤の確立及び施設

の魅力向上による市民サービスの向上等を目的として、豊川市陸上競技場に愛

称（企業名、商品名等）を付けることができる権利（ネーミングライツ）を取得

する民間事業者（ネーミングライツパートナー）を下記のとおり募集します。

記

１ 施設名称 豊川市陸上競技場

２ 所 在 地 豊川市諏訪１丁目８０番地

３ 施設概要 全天候型ウレタン舗装 ４００ｍトラック８レーン

１１５ｍ直走路９レーン

インフィールド 天然芝サッカーコート

跳躍場、投てき場、判定塔、記録室、更衣室、談話室

放送室、照明設備等

観客席 コンクリートスタンド ６９８席収容

芝生スタンド 約１０，０００人収容

４ 募集期間 令和７年１月６日（月）から令和７年２月７日（金）まで

５ ネーミングライツ料 年額５０万円以上（消費税及び地方消費税を除く。）

６ 募集要項 令和７年１月６日（月）より音羽庁舎教育委員会スポーツ課に

て配布又は市ホームページにて公開